
 
 

 
PROKURORIA E PËRGJITHSHME 

            SEKTORI I BURIMEVE NJERËZORE 
 
 
 

                                                             N J O F T I M 
                                

 

Ne zbatim të Ligjit nr.152/2013 “Për  Nëpunësin Civil” Kreu IV “ Pranimin në Shërbimin 
Civil” i ndryshuar dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.242, date 18.03.2015 i ndryshuar 
“Për pranimin, lëvizjen paralele, dhe ngritjen në detyrë në kategorinë e ulët drejtuese ”, 
Prokuroria e Përgjithshme pas verifikimit paraprak të dokumentacionit nga kandidaturat e 
paraqitura brenda afateve të përcaktuara për 1 (një) vend  vakant në pozicionin  “ përgjegjës 
sektori prokurimeve” në Prokurorinë e Përgjithshme , shpall: 

Listën e kandidatëve që plotësojnë kushtet e pranimit për konkurim nëpërmjet  proçedurës së 
ngritjes në detyrë 

1. Armand Bano 
 

Konkurimi do të zhvillohet në datën 11.04.2024, ora 10.00,  në ambientet e Prokurorisë 

së Përgjithshme. 
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